Speisekarte

1 Paar BratWUFSte (A1, M) mit Konservierungsstoff
mit hausgemachtem Kartoffelsalat

Hausgemachte Maultaschen
mit Ei Uberbacken und Salatteller (1 c 6 m

Hausgemachte Maultaschen
aus der Pfanne, mit Kartoffelsalat und Bratensof’e (a1 w1

Hausgemachte Fleischkiichle i c
mit hausgemachten Spatzle, Bratensol3e und Salatteller
Kleine Portion

Schnitzel Wiener Art aus dem Schweineriicken (a1 c.E m L)
2 Schnitzel Wiener Art, mit Pommes und Salatteller
Kleine Portion

Jagerschnitzel mit ChampignonrahmsoRe  1.c,6,Lm)
2 Schnitzel natur, hausgemachte Spatzle, Salatteller
Kleine Portion

Haraldschnitzel (aic6 L m

2 Schnitzel Wiener Art, hausgemachte Spatzle,
Champignonrahmsol3e und hausgemachtem Kartoffelsalat
Kleine Portion

Cordon Bleu @icec Lm
mit Pommesund Salatteller

11,90 €

15,90 €

13,90 €

15,90 €
13,90 €

18,90 €
16,90 €

19,90 €
17,90 €

18,90 €
16,90 €

21,90 €



Schitzenteller 2 Schweinesteak mit Champignons (. ¢, L w
und Kase Uberbacken, mit Pommes und Salatteller
Kleine Portion

Schweinelendchen mit hausgemachten Spatzle, @ic.c.Lm
Champignonrahmsole und Salatteller
Kleine Portion

Putenschnitzel natur, mit Pommes und Salatteller & c,m

Roastbeef mit Krauterbutter an groRer Salatplatte (. c.m)

Zwiebelrostbraten  a1.c.eLwm
mit hausgemachten Spatzle, Pommes oder Bratkartoffeln

Gou rmetplatte (A1,C, E, G, L, M)
Rostbraten mit Krauterbutter, Schweinerickensteak,
hausgemachtes Fleischkiichle, mit Pommes

19,90 €
17,90 €

21,90 €

19,90 €

18,90 €

19.90 €

22,90 €

23,90 €



Vegetarisch

Hausgemachte Kasespatzle mit Salatteller (a1 c, 6w
Bratkartoffeln mit Spiegelei und Salatteller (. w)

Hausgemachte Semmelknddel  (a1.6,1.c.wm)
Rahmsole mit frischen Champignons und Salatteller

Gemuseschnitzel xic m
mit Pommes und Salatteller

FUr unsere kleine Gaste

Portion Pommes g
Ketchup oder Mayonnaise

Hausgemachte Spatzle
mit Braten- oder Champignonrahmsofie (1 c,c.1)

Schnitzel Wiener Art  au.c g
mit Pommes oder hausgemachten Spatzle

Hausgemachtes Fleischkichle . c b
mit hausgemachen Spatzle oder Pommes und Bratensolie

Hausgemachte Semmelknddel  w.c.6.1)
RahmsoRe mit frischen Champignons

13,90 €

14,90 €

14,90 €

15,90 €

4,50 €

4,90 €

8,90 €

7,90 €

7,90 €



