Speisekarte

1 Paar Bratwürste (A1, M) mit Konservierungsstoff mit hausgemachtem Kartoffelsalat	11,90 €
Hausgemachte Maultaschen mit Ei überbacken und Salatteller (AI, C, G, M)	15,90 €
Hausgemachte Maultaschen aus der Pfanne, mit Kartoffelsalat und Bratensoße (AI, M, L)	13,90 €
Hausgemachte Fleischküchle (AI, C, L) mit hausgemachten Spätzle, Bratensoße und Salatteller Kleine Portion	15,90 € 13,90 €
Schnitzel Wiener Art aus dem Schweinerücken (A1, C, E, M, L) 2 Schnitzel Wiener Art, mit Pommes und Salatteller Kleine Portion	18,90 € 16,90 €
Jägerschnitzel mit Champignonrahmsoße (AI, C, G, L, M) 2 Schnitzel natur, hausgemachte Spätzle, Salatteller Kleine Portion	19,90 € 17,90 €
Haraldschnitzel (AI, C, G, I, M) 2 Schnitzel Wiener Art, hausgemachte Spätzle, Champignonrahmsoße und hausgemachtem Kartoffelsalat Kleine Portion	18,90 € 16,90 €
Cordon Bleu (AI, C, E, G, L,M) mit Pommes und Salatteller	21,90 €

Schützenteller 2 Schweinesteak mit Champignons (C, G, L, M) und Käse überbacken, mit Pommes und Salatteller Kleine Portion	19,90 € 17,90 €
Schweinelendchen mit hausgemachten Spätzle, (A1,C, G, L, M) Champignonrahmsoße und Salatteller Kleine Portion	21,90 € 19,90 €
Putenschnitzel natur, mit Pommes und Salatteller (E, C, M)	18,90 €
Roastbeef mit Kräuterbutter an großer Salatplatte (C, G, M)	19.90 €
Zwiebelrostbraten (AI, C, E, L, M) mit hausgemachten Spätzle, Pommes oder Bratkartoffeln	22,90 €
Gourmetplatte (A1, C, E, G, L, M) Rostbraten mit Kräuterbutter, Schweinerückensteak, hausgemachtes Fleischküchle, mit Pommes	23,90 €

Vegetarisch

Hausgemachte Käsespätzle mit Salatteller (AI, C, G, M)	13,90 €
Bratkartoffeln mit Spiegelei und Salatteller (C, M)	14,90 €
Hausgemachte Semmelknödel (AI, G, L, C, M) Rahmsoße mit frischen Champignons und Salatteller	14,90 €
Gemüseschnitzel (A1, C, M) mit Pommes und Salatteller	15,90 €

Für unsere kleine Gäste

Portion Pommes (C, E) Ketchup oder Mayonnaise	4,50 €
Hausgemachte Spätzle mit Braten- oder Champignonrahmsoße (AI, C, G. L)	4,90 €
Schnitzel Wiener Art (Al, C, E) mit Pommes oder hausgemachten Spätzle	8,90 €
Hausgemachtes Fleischküchle (AI, C, L) mit hausgemachen Spätzle oder Pommes und Bratensoβe	7,90 €
Hausgemachte Semmelknödel (AI, C, G, L) Rahmsoße mit frischen Champignons	7,90 €